
Zarządzenie nr 154/2009
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 4marca 2009 r.
w sprawie powołania Pana Grzegorza Rzepeckiego na stanowisko Zastępcy 
Dyrektora
do spraw filii Warsztaty Kultury Centrum Kultury w Lublinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 15 ust. 6 ustawy z dnia
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (j.t. Dz. U.
z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn, zm.) w związku z § 9 ust. 3 Statutu Centrum Kultury
w Lublinie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 370/XXllI/2000 Rady Miejskiej
w Lublinie z dnia 27 kwietnia 2000 w sprawie nadania statutu instytucji kultury pn. Centrum
Kultury w Lublinie ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1
Z dniem 5 marca 2009 r. powołuję Pana Grzegorza Rzepeckiego na stanowisko
Zastępcy Dyrektora do spraw filii Warsztaty Kultury Centrum Kultury w Lublinie na czas
nieokreślony.

§2
Warunki wynagrodzenia ustalone zostaną od rębnym pismem.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w.z. Prezydenta Lublina

         prof. nadzw. Dr hab. inż. Stanisław Fic
                                                                                        Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.

http://www.bip.lublin.eu/

